
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 26.09.2017  №  248 

 

Про звіт директора Територіального 

центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) 

Пирятинського району 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Положення про Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) Пирятинського району, затвердженого рішенням 

двадцятої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання                                      

від 03 березня 2017 року № 66 (зі змінами), заслухавши і обговоривши звіт 

директора Територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) Пирятинського району Зайченка С.О., виконком міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Звіт директора Територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) Пирятинського району Зайченка Сергія 

Олександровича про результати діяльності взяти до відома. 

2. Визнати роботу Територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) Пирятинського району за звітний період 

задовільною. 

3. Директору Територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) Пирятинського району Зайченку С.О.: 

1) забезпечити наявність в особових справах громадян, які 

обслуговуються у відділенні соціальної допомоги вдома та перебувають у 

відділенні стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання 

Територіального центру соціального обслуговування документів, що 

підтверджують відсутність родичів та договорів довічного утримання; 

2) покращити матеріально-технічну базу відділень терцентру. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 
Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ 


